PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 479/GP/TRT 19ª, DE 23 DE JUNHO DE 2016

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA,  usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX

e XXI do artigo 22 do Regimento Interno,

            RESOLVE:

Art. 1º. Remover a servidora Lais Kryssia da Rocha Soares Siqueira,

Técnica Judiciária, da Secretaria de Gestão de Pessoas para a Secretaria de Administração,

para funcionar na Seção de Pessoal.

 Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 27.06.2016.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

• Original assinado
ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

 Publicada no BI nº 6 de  23/06/2016.